

اجراهای تئاتر، رنگ و بوی محرم گرفت

توسط اداره کل هنرهای نمایشی و با همکاری بنیاد فرهنگی و هنری رودکی اجرایی شود
ویژه برنامه «نویا عرشیان» در ماه محرم



در ایام سوگواری شهادت امام حسین (ع) فقط نمایش‌های مناسبی و مرتبط با موضوع «عاشورای حسینی» با رعایت مقررات سالن‌های اجرا، روی صحنه باقی خواهند ماند.

• چهارشنبه، ۲۰ تیر ۱۴۰۳
• ۴ محرم ۱۴۴۶
• سال سی‌ام
• شماره ۸۵۰۷
• ۲۰ صفحه
• قیمت در سراسر کشور: ۵۰۰۰ تومان

Iran
Newspaper

ISSN1027-1449
Keytitle: IRAN (Tehran)
irannewspaper.ir

ایران

تیتراهای امروز

شهادت محافظ سابق سید حسن نصرالله توسط صهیونیست‌ها

۴

فشارهای اتحادیه اروپا و ناتو به تقلیل همچنان ادامه دارد
گرجستان، قربانی جدید ناتو؟

به نظرمی رسد این اتحادیه به دلیل ملاحظات سیاسی خود در امور جنگ اوکراین و کسب امتیاز از تقلیل و از همه مهمتر دور کردن مسکو از منطقه قفقاز برای عضویت این کشور به اروپا پهنه‌تراشی می‌کند.

۵

نظرسنجی‌ها از احتمال پیروزی دونالد ترامپ خبر می‌دهد

غرور بایدن برگ برنده ترامپ

۵

اجلاس اعضای پیمان آتلانتیک شمالی در واشنگتن با محوریت جنگ اوکراین برگزار شد

اجتماع بازنده‌ها

۴

افتتاح ساختمان سازمان ملی هوش مصنوعی

سازمان ملی هوش مصنوعی با حضور سرپرست ریاست جمهوری و معاون علمی رئیس‌جمهور سه‌شنبه ۱۹ تیر افتتاح شد.

۲

مصرف برق در کشور با شیب تند ادامه دارد

رکوردشکنی مصرف برق در هفته داغ ایران

۱۱

«ایران» مهم‌ترین روش‌های حل و فصل مسالمت‌آمیز اختلافات حقوقی را بررسی می‌کند

کاهش اطلاع دادرسی با داوری

داوری حرفه‌ای از تئوری تا عمل



۹

حوادث

شهادت افسر پلیس هنگام دستگیری متهم فراری

حبس و شلاق مجازات سارقان خانه مرد صرف

شوخی شوخی قاتل شدم

دستگیری ۱۱۴ فروشنده سؤالات کنکور

۱۳

مقام‌های بلندپایه انتخاب مسعود پزشکیان را به عنوان رئیس دولت چهاردهم تبریک گفتند

استقبال منطقه از رئیس‌جمهور منتخب

پس از عربستان، امارات، ترکیه، دیگر مقام‌های بلندپایه کشورهای منطقه از جمله رهبران عراق و پاکستان و مصر در تماس‌های تلفنی و پیام‌های تبریک خود به استقبال مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور منتخب ایران رفتند

سخنگوی جنبه اصلاحات مدعی خالی کردن سدها شد!
حاشیه‌سازی رادیکال‌ها در آغاز راه دولت چهاردهم

با گذشت تنها پنج روز از انتخاب مسعود پزشکیان به عنوان نهمین رئیس‌جمهوری اسلامی ایران، حاشیه‌سازی برخی از چهره‌های تندرو درخصوص دولت او شروع شده است. آنطور که خبر می‌رسد مراسم تنفیذ و تحلیف رئیس‌جمهور چهاردهم در مردادماه و جلسه رأی اعتماد مجلس به کابینه او نیز پس از آن برگزار خواهد شد.

در جریان دیدارهای مقامات کشور با رئیس‌جمهور منتخب مطرح شد
همکاری قوه قضائیه با دولت چهاردهم برای تحقق عدالت اجتماعی

روز گذشته و در ادامه دیدارهای مقامات کشور با دکتر مسعود پزشکیان، حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی‌آزهی رئیس دستگاه قضا با حضور در دفتر رئیس‌جمهور منتخب ضمن تبریک مجدد انتخاب وی از سوی مردم، بر آمادگی این قوه برای همکاری با رئیس‌جمهور منتخب در جهت گسترش عدالت اجتماعی تأکید کرد.

۲

سخنگوی شورای نگهبان:

مدیر قوه مجریه تا روز تنفیذ معاون اول است

۲

جان کرپی، سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید: آماده از سرگیری مذاکرات هسته‌ای با ایران نیستیم

فراکنی متظاهرانه امریکایی‌ها در قبال انتخابات ایران

۳

دستاورد ۶۰ میلیارد دلاری تجارت با همسایگان طی ۳ سال اخیر

بستر فراهم توسعه صادرات برای دولت چهاردهم

دولت سیزدهم از نیمه دوم سال ۱۴۰۰، مذاکرات خود را با کشورهای همسایه و سایر کشورها آغاز کرد تا تجارت کشور رونق بگیرد. در مدت خیلی کوتاه تجار کشورمان توانستند بازارهای از دست رفته خود را پس بگیرند و در بازار هدف صادراتی، عرض اندام کنند. حالا که بسترهای تجاری برای افزایش صادرات کشور فراهم شده دولت چهاردهم بدون دغدغه می‌تواند تجارت با کشورهای همسایه را ادامه دهد و بر اعداد صادرات غیرنفتی کشور بیفزاید.

۷



President.ir

۲

جزئیات پیمان پولی ایران و روسیه در راستای دلارزدایی

ریال تحریم ناپذیر می‌شود

معاون امور بین‌الملل بانک مرکزی به تشریح جزئیات پیمان پولی میان ایران و روسیه در راستای تحقق فرایند دلارزدایی پرداخت و گفت: با این اقدام، ریال به سمت تحریم ناپذیری حرکت می‌کند. اقدامات متقابل و مشترکی که بانک‌های مرکزی ایران و روسیه داشتند، تقریباً از ابتدای دولت سیزدهم شروع شد که در پایان دولت سیزدهم به نتیجه رسید.

۶

طی ۳ ماه و در قالب طرح فجرانه صورت گرفت

توزیع ۱٫۶ میلیون تن مواد غذایی در قالب طرح کالا برگ

شناسایی فقرا از طریق داده‌های اطلاعاتی پایگاه رفاه ایرانیان

۶

یادداشت

سیاست خارجی الگو



حسام‌الدین برومند سردبیر

را پشتیبانی کند؟

دوم. واقعیت این است که براساس متون فنی در حوزه روابط بین‌الملل و سیاست خارجی و دیدگاه اندیشمندان این رشته، برای سیاست خارجی موفق، چهار بخش ذکر می‌کنند: ۱. مسائل دفاعی و نظامی ۲. مسائل اقتصادی و رفاهی ۳. مسائل ایدئولوژیک ۴. مسائل مرتبط و معطوف به نظم جهانی. بنابراین مجموع این چهار بخش است که یک سیاست خارجی الگو و موفق را می‌سازد که می‌تواند قدرتمندانه و هوشمندانه منافع ملی را تأمین کند.

سوم. هنر دولت سیزدهم این بود که سیاست خارجی را به گونه‌ای مدیریت کرد که منافع ملی حداکثری را در چهار ساخت دفاعی و نظامی، اقتصادی و رفاهی، ایدئولوژی و مسائل مربوط به نظم جهانی را به خوبی و با برنامه دنبال کرد و یک سیاست خارجی نتیجه‌گرا و اثربخش را محقق کرد. اولاً: دولت سیزدهم سیاست‌هایی را دنبال کرد که منجر به تقویت قدرت دفاعی و نظامی ایران شود. عملیات تاریخی وعده صادق که سبلی سخت به رژیم صهیونیستی بود یک مصداق بارز از حمایت همه‌جانبه دولت سیزدهم از

قدرت دفاعی ایران بود که در بزنگاه حساس رخ نمود. ثانیاً: دولت سیزدهم منافع اقتصادی و رفاهی ایران را در عرصه سیاست خارجی پیگیری کرد. احیای روابط با همسایگان تا احیای روابط با کشورهای آفریقایی و تنظیم ده‌ها قرارداد و اسناد همکاری در همین رابطه بود. ثالثاً: دولت سیزدهم مسائل ایدئولوژیک جمهوری اسلامی را به پشتوانه تولید قدرت برای کشور تبدیل کرد. همچنانکه هر چقدر جبهه مقاومت قدرتمندتر شد، معادلات منطقه به نفع ایران رقم خورد. رابعاً: دولت سیزدهم توانست با عضویت در شتابگاه‌ها و بریکس به خوبی نشان دهد که

در نظم جدید جهانی به دنبال فرصت‌یابی و جانیابی سهم قدرت ایران در عرصه بین‌المللی است. به عبارت روشن‌تر، در دوره افول هژمونی قدرت‌های غربی، ایران به خوبی، سمت درست تاریخ ایستاده است. **چهارم.** و بالاخره باید گفت، سیاست خارجی دولت سیزدهم مبتنی بر رالیسم بود که ضمن حفظ اصول و آرمان‌ها، با جهتگیری‌های درست و اقدامات بپوقع برای ایران، تولید قدرت کرد و به همین راستاست و اصلاح دیگر سیاست خارجی الگو و ترساز باید با برنامه و اراده دنبال شود: ان شاء الله.

Iran Daily
بخوان ایران بخوان
irannewspaper.ir

مزایده املاک مازاد بانک سرمایه
www.sbank.ir
www.sam-ba.ir
www.parsnamaddata.com